

ESIO s.r.o., Černochova 1291, 158 00 Praha - Košíře

Název akce: Rekonstrukce datové sítě Plánická 196, Klatovy
Popis: datové rozvody

Položka	mj	počet	Materiál	Montáž		Cena celkem	
			cena/ks	celkem	cena/ks		celkem
19" police s perforací	ks	1	425,00	425,00	380,00	380,00	805,00
Patch panel 19" UTP	ks	3	1 394,00	4 182,00	485,00	1 455,00	5 637,00
Patch panel 19" ISDN	ks	2	1 018,00	2 036,00	485,00	970,00	3 006,00
Panel 19" vyvazovací	ks	2	274,00	548,00	380,00	760,00	1 308,00
Detektor pohybu venkovní světla	ks	6	1 674,00	10 044,00	380,00	2 280,00	12 324,00
Krabice instalační na povrch	ks	36	161,00	5 796,00	152,00	5 472,00	11 268,00
Kabel koaxiální CB125	m	68	9,00	612,00	13,00	884,00	1 496,00
Kabel optický 12 vl.	m	246	23,00	5 658,00	15,00	3 690,00	9 348,00
Kabel datový UTP	m	4512	8,00	36 096,00	13,00	58 656,00	94 752,00
Kabel JYSTY 2x2x0,8	m	250	10,00	2 500,00	13,00	3 250,00	5 750,00
Kabel JYSTY 10x2x0,8	m	220	45,00	9 900,00	18,00	3 960,00	13 860,00
Kabel JYSTY 16x2x0,8	m	205	69,00	14 145,00	23,00	4 715,00	18 860,00
Elektroinstalační krabice přístrojová	ks	397	63,00	25 011,00	0,00	0,00	25 011,00
Bezdrátový telefon Panasonic	ks	1	1 385,00	1 385,00	185,00	185,00	1 570,00
Patch kabel UTP	ks	50	15,00	750,00	68,00	3 400,00	4 150,00
Patchcord optický	ks	1	152,00	152,00	68,00	68,00	220,00
Reproduktor nástěnný	ks	10	965,00	9 650,00	215,00	2 150,00	11 800,00
Nouzové světlo	ks	6	616,00	3 696,00	245,00	1 470,00	5 166,00
Zvonek školní	ks	6	1 941,00	11 646,00	265,00	1 590,00	13 236,00
Termostat otočný	ks	1	1 231,00	1 231,00	380,00	380,00	1 611,00
Ventilátor s časovačem	ks	1	974,00	974,00	380,00	380,00	1 354,00

Telefonní ústředna	ks	1	11 865,00	11 865,00	5 850,00	5 850,00	17 715,00
Zásuvka 230 V	ks	27	260,00	7 020,00	0,00	0,00	7 020,00
PVC trubka 2 (16)	m	405	21,00	8 505,00	0,00	0,00	8 505,00
PVC trubka 1 (23)	m	645	28,00	18 060,00	0,00	0,00	18 060,00
PVC trubka 3 (36)	m	325	38,00	12 350,00	0,00	0,00	12 350,00
Sekání drážek, zednické začištění povrchu	kpl	1	0,00	0,00	45 000,00	45 000,00	45 000,00
Pomocný a spojovací materiál	ks	1	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00
Celkem bez DPH							353 682,00

Cena celkem bez DPH

353 682,00 Kč

DPH 21%

74 273,22 Kč

Cena celkem vč.DPH

427 955,22 Kč

Datum:02.09.2020

Vypracoval: Pavel Brandt